

از عکس پراکنی جوانکی خام در باکو تا ناامنی در آینده زنگیلان

عکس پراکنی های جوانک خام و نماینده فرقه صهیون ها در باکو، در خصوص تبریز، موهبتی شده است برای اینکه فتنه گری های رژیم صهیونیستی آشکار تر شده و افکار عمومی را متوجه این نکته نماید که با حضور این غده سرطانی در زنگیلان، نباید توقع آرامش طولانی مدت در سرزمین های آزاد شده آذربایجان را داشته باشند و شاید موجب بازنگری جدی در این زمینه شود.



آران نیوز؛ چندی است که عکس پراکنی های جوانک خام و نماینده فرقه صهیونیسم در باکو با موضوع «کتاب قصه های سحر امیز تبریز»، موهبتی شده است برای اینکه فتنه گری و دسیسه های رژیم صهیونیستی که سالها به صورت پنهانی (در برنامه هایی چون استخدام مزدور و دمیدن بر آتش فعالیت های نژاد پرستانه و ناسیونالیستی ترکی، آذری و کردی ... و یا ارسال پهباد و استفاده از خاک جمهوری آذربایجان به عنوان سکوی آغاز عملیات های تروریستی و موارد بسیار دیگر) اجرا می شد، آشکارتر گردد و افکار عمومی و آنان که چنین تحلیل ها و اخباری را توهم می دانستند، در نوع نگرش خود بازنگری اساسی نمایند.

پس از نزدیک به 30 سال انتظار برای آزادی سرزمین های اشغال شده آذربایجان و پس از کمک های بی دریغ و همراهی هایی که مردم ایران به برادران و خواهران شیعه خود در جمهوری آذربایجان نمودند گمان می شد، تاریخ به گونه ای دیگر ورق خواهد خورد و شیعیان شمال ارس، در امنیت و آرامش و در همسایگی کشور مادری خود ایران، زندگی را از سر خواهند گرفت و خاری بلبل دیگر گرمای آتش را نخواهد دید؛ می پنداشتیم زنگیلانی ها، اهالی روستا های آقالی و ... با امید به آرامشی طولانی به خانه های خود باز خواهند گشت. اما رژیم صهیونیستی بر اساس دشمنی و کینه ای که از جبهه مقاومت به رهبری ایران دارد، این منطقه ارزشمند و نزدیک به رود ارس را به عنوان سنگر و پناهگاه خود انتخاب نموده و هزاران افسوس که چنین ظرفیتی در اختیار این وحشی های کودک کش و مخمل پوش قرار گرفت.

رژیم صهیونیستی به خوبی می داند که جمهوری اسلامی ایران برای جمهوری آذربایجان به عنوان کشور همسایه و دومین کشور شیعه جهان، احترام ویژه ای قائل است و بر این دو اساس، احتمال حمله و یا دفاع نظامی و امنیتی ایران در مقابل آتش افروزی های خود را بسیار ضعیف می داند، در واقع رژیم بی شرم صهیونیستی از مردم عادی و غیر نظامی که به زودی به شهر های آزاد شده جنوب آذربایجان و بخصوص نقاط هم مرز با ایران بازگشته و به دنبال زندگی آرام در صلح و دوستی هستند، به عنوان سیر انسانی استفاده می کند. عوامل رژیم صهیونیستی با پوشش ایجاد روستاها و شهرهای هوشمند، تاسیس گاو داری و کارخانجات لبنیات در نزدیک ترین نقاط مرزی با ایران، در واقع دست به قمار و اقدام بسیار خطرناکی زده و در مقابل چنین خطری، آنچه باعث شده است از آتش و عملیات های آشکار و پنهان ایران و جبهه مقاومت اسلامی در شمال ارس واهمه نداشته باشند، پناه گرفتن در زیر سایه علایق عمیقی است که مردم دو کشور دوست و برادر ایران و آذربایجان نسبت به یکدیگر دارند.

ناگفته پیداست که حضور عوامل این رژیم منحوس در پوششهای متعدد در کنار مرزهای ایران اسلامی به عنوان قلب تپنده جبهه مقاومت، جرقه اولیه آتش زیر خاکستری را در مناطق جنوبی جمهوری آذربایجان خواهد زد و باعث خواهد شد به زودی آتش و دود، آسمان و زمین این منطقه را فرا بگیرد.

بی تردید حاشا کردن هر گونه فعالیت نظامی و یا امنیتی رژیم صهیونیستی در آذربایجان، چیزی از تهدید های آتش زیر خاکستر افروخته شده توسط صهیونیست های قمارباز در کنار مرزهای ایران نمی کاهد و مسئولیت صد درصد وقایع قابل پیش بینی و پیش گیری آن برعهده زمینه سازان این حضور شوم خواهد بود. ادامه روند فعلی و حضور و نفوذ عوامل رژیم صهیونیستی در شهر های آزاد شده و همجوار با جمهوری اسلامی ایران، این نکته تاسف بار را یادآوری می کند که گویا قرار نیست به این زودی ها آرامش به این سرزمین ها بازگردد و عملا این جغرافیا میدان تحرکات نظامی و امنیتی در روزها و سالهای آینده خواهد بود؛ چیزی که هرگز به نفع ساکنان شمال و جنوب رود مرزی ارس به عنوان پیوند دهنده دو ملت جدا شده از یکدیگر نخواهد بود.

مروری در سرگذشت مردم مظلوم فلسطین این حقیقت تلخ را آشکار می سازد که صهیونیسم رسم مهمان بودن را به جا نخواهد آورد و این حضور به ظاهر حمایت گرانه به یک پدیده شوم با ریشه هایی سرطانی تبدیل شده و در آینده ای نه چندان دور برای اخراج و ریشه کن نمودن آن یک جراحی سخت لازم خواهد بود که قطعاً هزینه ای از جنس آتش و خون و آوارگی دوباره مردم خواهد داشت!

در یک کلام! صهیونیست ها به مانند شغالها هرکجا که اطراق کنند، خواب از چشم صاحب خانه و همسایه می ربایند.

امیر ثابت، کارشناس مسائل قفقاز